sociales designada por el Consejo de Gobierno de la Junta de Andalucía, agradeciéndole los servicios prestados.

Sevilla, 20 de mayo de 2008

FRANCISCO VALLEJO SERRANO Conseiero de Innovación, Ciencia y Empresa

CONSEJERÍA DE JUSTICIA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA

DECRETO 320/2008, de 20 de mayo, por el que se dispone el cese de don Pedro Izquierdo Martín como Secretario General de Modernización de la Justicia.

En virtud de lo previsto en los artículos 21.5 y 27.18 de la Ley 6/2006, de 24 de octubre, del Gobierno de la Comunidac Autónoma de Andalucía, a propuesta de la Consejera de Justicia y Administración Pública, y previa deliberación del Conseje de Gobierno en su reunión del día 20 de mayo de 2008.

Vengo en disponer el cese don Pedro Izquierdo Martír como Secretario General de Modernización de la Justicia.

Este Decreto surtirá efectos el día 22 de mayo de 2008.

Sevilla, 20 de mayo de 2008

MANUEL CHAVES GONZÁLEZ Presidente de la Junta de Andalucía

EVANGELINA NARANJO MÁRQUEZ

Conseiera de Justicia y Administración Pública

DECRETO 321/2008, de 20 de mayo, por el que se dispone el cese de don Alberto Jiménez Lirola como Director General de Recursos Humanos y Medicina Legal.

En virtud de lo previsto en los artículos 21.5 y 27.18 de la Ley 6/2006, de 24 de octubre, del Gobierno de la Comunidad Autónoma de Andalucía, a propuesta de la Consejera de Justicia y Administración Pública, y previa deliberación del Consejo de Gobierno en su reunión del día 20 de mayo de 2008.

Vengo en disponer el cese de don Alberto Jiménez Lirola como Director General de Recursos Humanos y Medicina Legal, agradeciéndole los servicios prestados.

Sevilla, 20 de mayo de 2008

MANUEL CHAVES GONZÁLEZ Presidente de la Junta de Andalucía

EVANGELINA NARANJO MÁRQUEZ Consejera de Justicia y Administración Pública

> DECRETO 322/2008, de 20 de mayo, por el que se dispone el cese de doña Beatriz Sainz Pardo Prieto-Castro como Directora General de Instituciones y Cooperación con la Justicia

En virtud de lo previsto en los artículos 21.5 y 27.18 de la Ley 6/2006, de 24 de octubre, del Gobierno de la Comunidac Autónoma de Andalucía, a propuesta de la Consejera de Justi cia y Administración Pública, y previa deliberación del Conseje de Gobierno en su reunión del día 20 de mayo de 2008.

Vengo en disponer el cese de doña Beatriz Sainz Pardo Prieto-Castro como Directora General de Instituciones y Co operación con la Justicia.

Este Decreto surtirá efectos el día 22 de mayo de 2008.

Sevilla, 20 de mayo de 2008

MANUEL CHAVES GONZÁLEZ

Presidente de la Junta de Andalucía

EVANGELINA NARANJO MÁRQUEZ Conseiera de Justicia y Administración Pública

DECRETO 323/2008, de 20 de mayo, por el que se dispone el cese de doña María Luisa Cercas Domínguez como Directora General de Reforma Juvenil.

En virtud de lo previsto en los artículos 21.5 y 27.18 de la Ley 6/2006, de 24 de octubre, del Gobierno de la Comunidad Autónoma de Andalucía, a propuesta de la Consejera de Justicia y Administración Pública, y previa deliberación del Consejo de Gobierno en su reunión del día 20 de mayo de 2008.

Vengo en disponer el cese de doña Maria Luisa Cercas Domínguez como Directora General de Reforma Juvenil.

Este Decreto surtirá efectos el día 22 de mayo de 2008.

Sevilla. 20 de mavo de 2008

MANUEL CHAVES GONZÁLEZ
Presidente de la Junta de Andalucía

EVANGELINA NARANJO MÁRQUEZ Consejera de Justicia y Administración Pública

DECRETO 324/2008, de 20 de mayo, por el que se dispone el cese de doña Susana Aragón Montes como Directora General de Administración Electrónica y Calidad de los Servicios.

En virtud de lo previsto en los artículos 21.5 y 27.18 de la Ley 6/2006, de 24 de octubre, del Gobierno de la Comunidad Autónoma de Andalucía, a propuesta de la Consejera de Justicia y Administración Pública, y previa deliberación del Consejo de Gobierno en su reunión del día 20 de mayo de 2008.

Vengo en disponer el cese de doña Susana Aragón Montes como Directora General de Administración Electrónica y Calidad de los Servicios, agradeciéndole los servicios prestados.

Sevilla. 20 de mavo de 2008

MANUEL CHAVES GONZÁLEZ
Presidente de la Junta de Andalucí

EVANGELINA NARANJO MÁRQUEZ
Conseiera de Justicia y Administración Pública

DECRETO 325/2008, de 20 de mayo, por el que se dispone el cese de don José Taboada Castiñeiras como Director General de la Función Pública.

En virtud de lo previsto en los artículos 21.5 y 27.18 de la Ley 6/2006, de 24 de octubre, del Gobierno de la Comunidad Autónoma de Andalucía, a propuesta de la Consejera de Justicia y Administración Pública, y previa deliberación del Consejo de Gobierno en su reunión del día 20 de mayo de 2008